
Rok 1972
Změna majitele domku čp. 62

Po smrti Anny Rejmanové se stal majitelem domku v Zelenecké Lhotě čp.62 Josef Plíšek,
narozený 15.1. 1911 ve Starých Hradech, lesní dělník (bývalý horník). Ten předal domek svému
synu Ottovi Plíškovi. Ten později domek prodal a odstěhoval se do Markvartic

Požární okrsková soutěž
27. května 1972 (o pouti) byla na hřišti za bytovkou uspořádána okrsková soutěž požárních

sborů. Cestu na hřiště, po výkopu vodovodu, upravilo JZD. Také nádrž na vodu potřebnou při
cvičení připravilo JZD. Soutěže se zúčastnilo šest družstev. Družstvo ze Zelenecké Lhoty skončilo i
přes velmi dobrý útok na posledním místě, protože při poslední fázi útoku se protrhla hadice. Večer
byla v hostinci poutní taneční zábava.

Úmrtí
17.2. – Rejmanová Anna, čp.62, vdova, 72 roky
27.6. – Kupec Viktor, čp.19, ženatý, 74 roky
28.8. – Šíp Jaroslav, čp.59, vdovec, 80 roků, bývalý obchodník
26.11. – Jakubcová Marie, čp.41, vdova, 74 roky

Kronika obce Zelenecká Lhota

© Krčmařík Marek, kronikář obcewww.zeleneckalhota.cz


	Rok 1972
	Změna majitele domku čp. 62
	Požární okrsková soutěž
	Úmrtí


